
ПРИКАЗ № 18 

 

               по финансовому управлению администрации  Кирсановского района   

                                                Тамбовской области 

 

от 02 сентября 2016 г. 
«Об утверждении Методики 
прогнозирования поступлений 
по источникам финансирования 
дефицита бюджета Кирсановского 
района Тамбовской области» 
 

 

 

В соответствии со статьей  160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, общими требованиями к методике прогнозирования поступлений 

по источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года 

№469, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам 

финансирования дефицита бюджета Кирсановского района Тамбовской области 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации района, 

начальник финансового 

управления                                                                                Е.Б. Кулагина 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


